ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України
 15 вересня 2014 року № 1106
РІЧНИЙ  ПЛАН ЗАКУПІВЕЛЬ/ПОПЕРЕДНІЙ/
на 2016 рік
Київська міська клінічна лікарня № 18,   код ЄДРПОУ 01993776
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	5 
	6

	35.30.1 Пара та гаряча вода
	2271
	4 949 688,92 грн. (Чотири мільйони дев»ятсот сорок дев»ять тисяч шістсот вісімдесят вісім грн. 92 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд


	35.11.1 Енергія електрична
	2273
	1 601 100,00 (Один мільйон шістсот одна тисяча сто  грн. 00 коп)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд

	37.00.1.Послуги каналізаційні
	2272
	201200,00 грн.(Двісті одна тисяча двісті грн. 00 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд

	36.00.2 Обробляння та розподіляння води трубопроводами
	2272
	225700,00 грн. (Двісті двадцять п»ять тисяч сімсот грн. 00 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд

	ВСЬОГО 
	
	6 977 688.92
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 24.11.2015 року  № 211/1
Голова комітету з конкурсних торгів     ____________________ В.О.Жельман
                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)   
                                                       М. П.        
Секретар комітету з конкурсних торгів ____________________ Н.О.Гермашева
                                                                      (підпис)                         (ініціали та прізвище)       
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України
 15 вересня 2014 року № 1106
ЗМІНИ до РІЧНОГО  ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2016 рік
Київська міська клінічна лікарня № 18,   код ЄДРПОУ 01993776
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	5 
	6

	09300000-8 Пара та гаряча вода та пов»язана продукція (35.30.1 Пара та гаряча вода; постачання пари та гарячої води)
	2271
	4 949 688,92 грн. (Чотири мільйони дев»ятсот сорок дев»ять тисяч шістсот вісімдесят вісім грн. 92 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд


	09310000-5 Електрична енергія (35.11.1 Енергія електрична)
	2273
	1 601 100,00 (Один мільйон шістсот одна тисяча сто  грн. 00 коп)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд

	90400000-1 Послуги у сфері водовідведення (37.00.1.Послуги каналізаційні)
	2272
	201200,00 грн.(Двісті одна тисяча двісті грн. 00 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд

	65100000-4 Послуги з розподілу води та супутні послуги (36.00.2 Обробляння та розподіляння води трубопроводами)
	2272
	225700,00 грн. (Двісті двадцять п»ять тисяч сімсот грн. 00 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Грудень 2015
	Бюджет, Спеціальний фонд

	ВСЬОГО 
	
	6 977 688.92
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 11.01.2016 року  № 344/3
Голова комітету з конкурсних торгів     ____________________ В.О.Жельман
                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)   
                                                       М. П.        
Секретар комітету з конкурсних торгів ____________________ Н.О.Гермашева
                                                                      (підпис)                         (ініціали та прізвище)       














ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства економічного 
розвитку і торгівлі України
 15 вересня 2014 року № 1106
ЗМІНИ до РІЧНОГО  ПЛАНУ ЗАКУПІВЕЛЬ
на 2016 рік
Київська міська клінічна лікарня № 18,   код ЄДРПОУ 01993776
(найменування замовника, код за ЄДРПОУ) 
	Предмет закупівлі
	Код КЕКВ (для бюджетних коштів)
	Очікувана вартість предмета закупівлі
	Процедура закупівлі
	Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі
	Примітки

	1 
	2 
	3
	4
	5 
	6

	09310000-5 Електрична енергія (35.11.1 Енергія електрична)
	2273
	-435,61 грн. (-Чотириста тридцять п»ять грн. 61 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Лютий 2016
	Бюджет

	65100000-4 Послуги з розподілу води та супутні послуги (36.00.2 Обробляння та розподіляння води трубопроводами)
	2272
	-0,22 грн. (- 0 грн. 22 коп.)
	Переговорна процедура закупівлі
	Лютий 2016
	Бюджет

	ВСЬОГО 
	
	-435,83
	
	
	


Затверджений рішенням комітету з конкурсних торгів від 12.02.2016 року  № 381/1
Голова комітету з конкурсних торгів     ____________________ В.О.Жельман
                                                                     (підпис)                         (ініціали та прізвище)   
                                                       М. П.        
Секретар комітету з конкурсних торгів ____________________ Н.О.Гермашева
                                                                      (підпис)                         (ініціали та прізвище)       














